ESTADO DE RESULTADOS

O DE OPERACION



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
ESTADO DE RESULTADOS O DE OPERACION

POR EL PERIODO DEL 1° DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2008

Y DEL 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2008

CONCEPTO TRIMESTRAL ACUMULADO
INGRESOS
IMPUESTOS $ 368,670,184 $ 1,605,369,198
DERECHOS 496,201,063 2,495,517,017
PRODUCTOS 51,920,258 142,367,510
APROVECHAMIENTOS 397,794,729 1,627,450,960
CONTRIBUCIONES EXTRAORDINARIAS 32,326,726 163,328,622

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS EN INGRESOS FISCALES FEDERALES

APORTACIONES FEDERALES

TRANSFERENCIAS FEDERALES

TOTAL INGRESOS

EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

SUBSIDIOS

PROGRAMAS DE INVERSION Y OBRA PUBLICA

FIDEICOMISOS

TRANSFERENCIAS Y GASTOS REASIGNADOS

DEVOLUCION DE INGRESOS

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

TOTAL EGRESOS

RESULTADO DEL PERIODO $

2,648,897,789

3,099,205,913

1,400,867,042

8,495,883,704

2,869,846,137

147,976,511

508,629,620

209,230,797

1,112,904,764

695,554,128

4,959,691,733

465,159

2,330,805

10,506,629,654

-2,010,745,950 $

12,067,312,743

11,838,988,789

4,093,736,107

34,034,070,946

7,939,680,682

373,931,301

1,410,062,279

634,700,368

3,337,450,651

3,073,163,121

17,211,710,269

3,292,756

859,642,041

34,843,633,468

-809,562,522



